



Tiedote

19.8.2021

## **KIVIMÄEN KOULUN KESÄN 2021 SISÄILMAKORJAUKSET VALMISTUNEET**

Kivimäen koulussa on tehty sisäilmakorjauksia kesällä 2021. Korjausten avulla estetään ilmavuotoja rakenteista koulun sisäilmaan ja varmistetaan tilojen käytettävyys varsinaiseen peruskorjaukseen asti.

Kesän aikana on korjattu suurin osa A-osan tiloista, joissa on koettu eniten olosuhdehaittoja. Korjatut tilat kattavat ylemmän kerroksen ruokalan ja sen läheisyydessä olevat opetustilat ja wc:t. Kaikki A-osan alakerran tilat korjattiin: opetustilat, käytävät, aula, wc-tilat ja Etapin tilat.

Pääasiallisina korjaustoimenpiteinä tiloissa uusittiin rakennusmateriaaleja ja pinnoitteita sekä kapseloitiin ja tiivistettiin rakenteita.

Rakenteiden tiiveys varmistettiin merkkiainekokein. Tämä laadunvarmistus tiiveyskorjauksen yhteydessä auttaa estämään epäpuhtauksien pääsyä tiloihin. Huolellisesti toteutettuna korjaukset mahdollistavat terveelliset ja turvalliset tilat koulun toiminnalle.

Korjausalueella uusittiin lukuisia ikkunoita ja vesipisteitä. Korjausten yhteydessä tehtiin myös joitakin uuden oppimisympäristön mukaisia tilamuutoksia, jotka soveltuvat monimuoto-opiskeluun. Syksyllä tullaan tekemään ilmanvaihdon säätöitä korjausalueella.

Korjausten suunnittelussa on otettu huomioon tiloissa aiemmin tehtyjen sisäilmaselvitysten tulokset. Korjausten mahdollisesta jatkosta sovitaan myöhemmin koulun kanssa, jolloin asiasta myös tiedotetaan erikseen.

Koulun aiemmat sisäilmatiedotteet on koottu Vantaan sisäilmasivuille, linkki sivulle <https://bit.ly/3nykclO>.



Tiedote

19.8.2021

Kivimäen koulun varsinaisen peruskorjauksen suunnittelusta tiedotetaan lisää, kun suunnitelmat tarkentuvat.

### **Tilannetta seurataan**

Sisäilmakorjaukset ovat yleensä tehonneet hyvin: olosuhdehaitat ja oireilu ovat vähentyneet erittäin merkittävästi korjausten jälkeen. Tilannetta kuitenkin seurataan ja tarvittaessa tehdään uusia toimenpiteitä.

Vantaan koulujen sisäilmasta sekä oppilaiden ja henkilöstön tuesta voi lukea lisää ja katsoa videoita Koulujen sisäilma -sivulta <https://bit.ly/3i83Pm8>.

Jos oppilailla tai henkilöstöllä ilmenee oireita, joiden epäilee liittyvän sisäilmaan, on syytä ottaa yhteyttä sekä terveydenhuoltoon että rehtoriin. Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät myös verkosta, suora linkki ohjeistukseen: <https://bit.ly/380YFSG>

### **Lisätietoja:**

[sisailma@vantaa.fi](mailto:sisailma@vantaa.fi)